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dehghani 08:57 - 1403 ,21 مهر
صهیون؛ ۷۰ سال به عقب 

رهبر انقلاب در خطبههای نماز جمعه: مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته است رژیم صهیونی را هفتاد سال به
عقب برگرداند.

 
گسترش بیماری در بالاشهر تهران بهخاطر فرهنگ غربی!

 رئیس سازمان نظام دامپزشکی استان تهران:
به دلیل نگهداری سگ و گربه بدون رعایت موارد بهداشتی در منازل، بیماری سالک در تهران به ویژه در منطقه یک آن شیوع

پیدا کرده است. 
حیوانات پتی مانند سگ و گربه عامل انتقال بیماری سالک به انسان هستند که علاوه بر این، بیماری شپش نیز در تهران به ویژه

مناطق شمالی تهران در بین خانوادهها و کودکان مشاهده شده است.
(خدایا شکرت که هر روز بیشتر بهمون میفهمونی که ای فرزند آدم، میخوای زندگی دنیوی و اخروی سالمی داشته باشی، تابع

اسلام ناب باش...)
 

اعطای «نشان فتح» به سردار حاجیزاده       
حضرت آیتالله خامنهای فرمانده کل قوا، طی مراسمی به سردار امیرعلی حاجیزاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی «نشان فتح» اعطا کردند. اعطای این نشان به دلیل عملیات درخشان «وعده صادق» انجام شد.
نشان فتح، بهعنوان نماد عملیاتهای پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیاتها انتخاب شده است. (انشاءالله روزی

هم به دست امام زمان (عج) مدال شهادت رو دریافت کنی ای سردار عزیز. شهادت هنر مردان خداست...)
 

اگه ریزش داریم، رویشها هم در پیش داریم؛ رشد ۱۱ درصدی پرداخت زکات 
مدیرکل امور اجرایی زکات کشور: تاکنون دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان زکات در دبیرخانههای کمیته امداد کشور ثبت شده

است. ۹۰ درصد زکات جمعآوری شده برای محرومان جامعه و ۱۰ درصد در پروژههای عمرانی هزینه شده است.
پرداخت زکات امسال ۱۱ درصد رشد داشته، امید که در شش ماهه دوم امسال شاهد رشد بیشتری باشیم. 

(درسته در آخرالزمان ریزشها هست؛ اما طرف رویشهای آن را هم ببینیم و امیدوار شویم به کسانی که چنان پارههای آهن بر
دین خود باقی خواهند ماند انشاالله)

 
یک بدون شرح عجیب! 

مولوی عبدالحمید: شعار مرگ بر اسرائیل و نابودی اسرائیل ممنوع است!
در حالی که رژیم صهیونیستی اشغالگر قدس طی یکسال گذشته بیش از 45 هزار نفر را در فلسطین و لبنان قتلعام کرده
است، ظهر 13 مهر 1403 مولوی عبدالحمید امام جمعه اهل سنت زاهدان در خطبه نماز جمعه اعلام کرد: مردم نباید شعار

مرگ بر اسرائیل و تلاش برای نابودی اسرائیل را بدهند!
 

خیانت نتانیاهو به انگلستان! 
بوریس جانسون در خاطرات خود با عنوان "Unleashed" مینویسد: در سال ۲۰۱۷، هنگامی که بنیامین نتانیاهو، نخستوزیر
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اسرائیل، به وزارت امور خارجه بریتانیا آمد، در وسط جلسه اجازه گرفت تا بتواند از سرویس بهداشتی شخصی دفترم استفاده
کند. 

پس از آن، تیم امنیتی یک دستگاه شنود را در داخل سرویس بهداشتی کشف کرد.
 

بازدارندگی نظامی ما باید یک سطح بالاتر هم برود        
حجت الاسلام سید حسن خمینی: بازدارندگی باید اقتصادی باشد و رضایتمندی ما باید بالا برود. بازدارندگی به قدرت است نه
لبخند. بازدارندگی نظامی ما باید یک سطح بالاتر برود. امروز دنیا به شرایطی رسیده که لازم است بازدارندگی ما قویتر کنیم.
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